
ш

КОРО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КОМ ІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:
- гр-на Мельника Є.І. прож. 

зелених насаджень, що підлягають

№Го / %

м. Коростишів вул. Київська, 129 кв. 69, акт обстеження 
видаленню від 07 липня 2022 року №7;

- головного лікаря Коростишівської ЦРЛ Веселовського О.Б., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 07 липня 2022 року №8;

- гр-ки Денисенко Н.В., прож. м. Коростишів вул. Перемоги, 42, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 07 липня 2022 року №9;

- гр-ки Шевченко Т.Г., прож. м. Коростишів вул. Пилипа Орлика, 11 кв. З акт
обстеження зелених насаджень, що 

- депутата Коростишівської
підлягають видаленню від 07 липня 2022 року №10; 
міської ради Познякова П.М., акт обстеження зелених

насаджень, що підлягають видаленню від 07 липня 2022 року №11, у відповідності до 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року №1045, ч. З ст. 28 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів) та керуючись пп.7 п. «а>ст. 30 Закону України 
<Про місцеве самоврядування в Україні), виконавчий комітет Коростишівської міської ради 

ВИРІШИВ:

1 Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, сухостійних і 
фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :

- породи «абрикоо> в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Київська, 129 м.Коростишів);

- породи «акація) в кількості 23 (двадцять три) одиниці, породи «береза) в кількості 3 (три) 
одиниці, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. 
Героїв Небесної Сотні, 58 м.Коростишів);

породи «в’яз> в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради (вул. Перемоги,42 м.Коростишів);

породи «береза) в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землях комунальної власності 
Корос[шш:івської міської ради (вул. Пилипа Орлика, 11 м.Коростишів);

(одна) одиниця, породи «в’яз> в кількості 2 (дві) одиниці, 
одиниці, породи «клен> в кількості 3 (три) одиниці, які 

ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, ( вул. Миру, 2, вул. 
Київська, 55,57 м.Коростишів);

породи «каштан) в кількості 1 
породи «ТОПОЛЯ) в кількості 2 (дві)

Контроль за виконанням :аю за собою.

Міськи: І.М.Кохан


